04-2012
Liefer- und Zahlungsbedingungen: 14 Tg. 2 % Skonto, 30 Tg. Netto, zzgl. Verpackungs-, Fracht-/Versandkosten
 Die genannten Preise sind Nettopreise, zzgl. ges. MwSt.
Technische Änderungen vorbehalten. Für Irrtümer und Druckfehler übernehmen wir keine Haftung.
050-1
  Messeinsätze M 2,5 für Messuhren
MEK.11 Ø 10 mm
3,50 €

15
20
L = 1 / 1,5 / 2
Ø = 7,8 / 10
L = 1,5 / 2
Ø = 15 / 20
04-2012
Liefer- und Zahlungsbedingungen: 14 Tg. 2 % Skonto, 30 Tg. Netto, zzgl. Verpackungs-, Fracht-/Versandkosten
 Die genannten Preise sind Nettopreise, zzgl. ges. MwSt.
Technische Änderungen vorbehalten. Für Irrtümer und Druckfehler übernehmen wir keine Haftung.
050-3
 Messeinsätze M 1,6 für Fühlhebelmessgeräte
Alle nachstehend dargestellten Messeinsätze können mit den System-Messeinsätzen MEK.27E, MEK.73 und
MEK.33HE kombiniert werden. Sie sind zusätzlich einsetzbar in Fühlhebelmessgeräten.
Bestell-Nr. Material der Kugel Ø der Kugel Länge L = Preis in €
MEK-M1.6-20128.HM Hartmetall 2 mm 12,8 mm 7,00
MEK-M1.6-10123.HM Hartmetall 1 mm 12,3 mm 10,50
MEK-M1.6-30133.HM Hartmetall 3 mm 13,3 mm 10,50
MEK-M1.6-04120.HM Hartmetall 0,4 mm 12,0 mm 18,00
MEK-M1.6-20128.R Rubin 2 mm 12,8 mm 12,00
MEK-M1.6-20166.HM Hartmetall 2 mm 16,6 mm 7,00
MEK-M1.6-20166.R Rubin 2 mm 16,6 mm 12,00
MEK-M1.6-20357.HM Hartmetall 2 mm 35,7 mm 10,50
MEK-M1.6-10352.HM Hartmetall 1 mm 35,2 mm 10,50
MEK-M1.6-30362.HM Hartmetall 3 mm 36,2 mm 10,50
MEK-M1.6-20357.R Rubin 2 mm 35,7 mm 12,00
MEK-M1.6-20121.HM Hartmetall 2 mm 12,1 mm 10,50
MEK-M1.6-10116.HM Hartmetall 1 mm 11,6 mm 10,50
MEK-M1.6-30126.HM Hartmetall 3 mm 12,6 mm 10,50
MEK-M1.6-20130.HM Hartmetall 2 mm 13,0 mm 10,50
MEK-M1.6-10125.HM Hartmetall 1 mm 12,5 mm 10,50
MEK-M1.6-30135.HM Hartmetall 3 mm 13,5 mm 10,50
MEK-M1.6-20169.HM Hartmetall 2 mm 16,9 mm 10,50
MEK-M1.6-20363.HM Hartmetall 2 mm 36,3 mm 10,50
MEK-M1.6-10358.HM Hartmetall 1 mm 35,8 mm 10,50
MEK-M1.6-30368.HM Hartmetall 3 mm 36,8 mm 10,50
MEK.SCHLÜSSEL   0,60
04-2012
Liefer- und Zahlungsbedingungen: 14 Tg. 2 % Skonto, 30 Tg. Netto, zzgl. Verpackungs-, Fracht-/Versandkosten
 Die genannten Preise sind Nettopreise, zzgl. ges. MwSt.